
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1300-0000320-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação por subscrição de 

licenças de uso de software 
SPGG 28/12/2021 09:30

21/2158-0000987-3 Concorrência

Reforma do prédio do Centro de 

Convivência e Profissionalização em 

Porto Alegre/RS

FASE 29/12/2021 14:00

21/1203-0016353-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE AERONAVE BM 30/12/2021 09:30

18/2000-0173652-4 Convite

Obra de Instalação de um

Grupo Gerador Elétrico de 

Emergência

SES 30/12/2021 14:00

0001/2022

0966/2021

0054/2021

Edital

9377/2021


